
   

Università degli Studi di Cagliari 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
Direttore : prof. Cristiano Cicero 

 

Sede: viale S. Ignazio 17, 09123 CAGLIARI 
Tel. 070.675.3810/11/19 ‐  Fax 070.675.3825 ‐  mail: dipgiur@unica.it 
 http://dipartimenti.unica.it/giurisprudenza/ 

 
 

 
Prot. 217611 del 26/10/2021  
Disposizione Direttoriale N. 377 del 26/10/2021 

 
RIAPERTURA DEI TERMINI DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE DI CUI 

ALL’AVVISO PUBBLICO N. 18/2021 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, 
di personale accademico e reclutamento, nonche' delega al Governo per incentivare la 
qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 537 del 21 dicembre 1999 “Regolamento recante norme per 

l’istituzione e l’organizzazione delle Scuole di Specializzazione per le professioni legali”; 
 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari; 
 
VISTA la programmazione didattica per l’anno a.a. 2021/2022 della Scuola di Specializzazione 

per le Professioni Legali approvata dal Consiglio Direttivo in data 15 settembre 2021; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del  22 settembre 2021; 

 
RILEVATA la necessità di una procedura di valutazione comparativa per l’affidamento degli incarichi 

di docenza da attribuire a magistrati, avvocati, notai (art.6 Decreto Ministeriale n. 537 del 
21 dicembre 1999) per la materia di Diritto processuale civile II ANNO; 
 

VERIFICATA la disponibilità di budget UA 00.13  Progetto DIDSCUSPEC 2004_TROISI 
A.15.01.03.06.01.01. – Formazione specialistica (mediche e non mediche) – parte 
esercizio; 

 
VISTA l’Avviso pubblico di selezione n. 18/2021 emanato con la Disposizione Direttoriale n. 

350/2021, prot. 207018 del 11/10/2021; 
 

CONSIDERATA la necessità di consentire la massima partecipazione alla selezione.  
   

DISPONE 
 

ART. UNICO - La riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione 
alla selezione di cui all’Avviso n. 18/2021 emanato con la Disposizione Direttoriale n. 
350/2021, prot. 207018 del 11/10/2021. 

 
 

(F.to) Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                           Prof. Cristiano Cicero 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografata. 

mailto:dipgiur@unica.it

		2021-10-26T13:26:49+0200
	IT
	Cristiano Cicero




